
Invitasjon til å bli bidragsyter til Årbok for Nord-Østerdalen / Forfatterinstruks 
 
 
Årbok for Nord-Østerdalen utgis av Anno Musea i Nordøsterdalen. For å få til årboka, er vi 
avhengige av bidrag fra mange frivillige bidragsytere, i tillegg til at noen av museets egne ansatte 
skriver artikler. Vi har mange trofaste skribenter, men er stadig interessert i å knytte til oss flere. 
Har du lyst til å bidra med stoff til årboka, har stoff som er aktuelt, eller en god ide til artikkel, så ta 
kontakt! Vi tar imot alt fra ferdige artikler til utkast/kladder – og sjølsagt tips og ideer til artikler. 
 
Vi bestreber oss på å få til ei spredning i artiklene både tematisk, tidsmessig og geografisk, og helst 
ei god blanding av kortere og lengre artikler. Vi tar imot alt fra "tyngre" faglige artikler til "lettere", 
kåserende stoff, fortellinger og minner, osv. Og illustrasjoner er viktig. 
 
Det er best å få manuskripter elektronisk (fra tekstbehandlingsprogram), men vi tar sjølsagt imot 
også håndskrevne manuskripter. Og føler du deg ikke bekvem med å skrive en ferdig artikkel, kan 
vi gjøre det sammen: du skriver, eventuelt i telegramstil / stikkord (på PC, skrivemaskin eller for 
hånd), så strukturer vi stoffet og utarbeider et forslag til artikkeltekst, som du får til gjennomlesing 
og gjør dine korrigeringer og/eller tilføyelser. Kanskje går artikkelen flere ganger fram og tilbake 
mellom oss, til vi er fornøyde med produktet. 
 
Når du leverer artikkelstoffet elektronisk, så ønsker vi helst å få artikkelteksten som ei ren tekstfil 
med minst mulig formateringer – gjør ikke forsøk på oppsett i form av spalter eller andre 
formateringer. Sett ikke inn bilder el. illustrasjoner i teksten, men levér disse utenom 
artikkelteksten. Angi eventuelt i teksten ca. hvor illustrasjonene skal inn (gjerne med filnavn i 
vinkelparentes: < >). 
 
Vi har før operert med en leveringsfrist på ettersommeren. Men det blir da fryktelig hektisk med 
redaksjonsarbeidet for å få boka ferdig og trykt og levert i rimelig tid før jul. Derfor vil vi ha 
stoffet til årboka levert seinest 1. mai. Men gjerne tidligere – jo før jo bedre! 
 
I tillegg til artikkelen ønsker vi å ha med en liten tekst «Om forfatteren». Dette for at lesere som 
ikke kjenner artikkelforfatteren får vite litt om ham/henne og bakgrunnen for å skrive dette. Det skal 
ikke være noen lang CV, men vi ønsker: navn og fødselsår, helt kort om utdanning og arbeid, 
eventuelt andre ting som har relevans, f.eks. om tidligere skriving (bøker/artikler) og 
engasjement/interesser/hobbyer. 
 
Når vi har fått en artikkel leser vi gjennom den, gir eventuelle tilbakemeldinger, før du avslutter 
arbeidet med den. All tekstkorrektur gjøres på dette tidspunktet, før levering av stoffet til oppsett av 
boka. Når vi får att ferdig ombrukket bok til 1. korrektur, kan du om ønskelig få en kopi av 
artikkelen din. Ellers gjøres korrekturlesinga av oss (2 korrekturrunder). 
 
Vi har tenkt på muligheten av å arrangere en temakveld om artikkelskriving, kanskje nyttig for både 
de som har skrevet noen artikler, og andre som vurderer å prøve seg som skribent. Er du interessert i 
å det, og kan tenke deg å være med? 
 
Uansett: kan du tenke deg å være bidragsyter og/eller har en ide til artikkel, så ta kontakt! 
 
 
Hilsen redaksjonen i Årbok for Nord-Østerdalen 
Museumssenteret Ramsmoen, Kongsv. 6, Tynset 
Telefon 47 75 72 53 / 62 48 08 70. E-post: nord@annomuseum.no 
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